- 1 -

关于征集货物和服务评审专家及更新专
家信息的通知

各单位：

根据《关于进一步完善中央财政科研项目资金管理等政策的若干

意见》（中办发〔2016〕50 号）等文件精神，为进一步规范和完善学

校招标采购工作，确保校内采购项目评审的公开、公平、公正，拟面

向学校全体教职工公开征集各类专业人才。现就评审专家入库及在库

专家信息更新有关事宜通知如下：

一、补充征集评审专家相关内容：

（一）工作职责

    采购评审专家受学校委托主要开展以下工作：

1. 参加各类货物和服务采购项目的考察调研；

2. 参加各类货物和服务采购项目的论证；

    3. 参加各类货物和服务采购项目的评审。

（二）评审专家申报条件

    1.具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无不良信用记录；

    2.具有中级及以上专业技术职称或同等专业水平，长期从事教学

科研工作或相关领域工作；

通  知

 - 2 -

3.熟悉政府采购相关政策法规；

4.年龄在 65周岁以下，身体健康，能够独立依法履行评审专家

工作职责。

   注： 请专家根据专业特长，结合教学科研领域及工作经验，选择

熟悉的评审品目。

（三）入库操作流程

登录“西北农林科技大学”首页→右下角“科教服务”→“采购

管理系统”或直接登录（ http://cg.nwsuaf.edu.cn），在系统首页

点击“评审专家注册/登录”。（目前已入库的专家账号已设置，就是

其手机号。密码没有设置，可以在登录页面找回密码后即可）。

详见附件：专家注册入库手册

二、已在库专家信息更新

已在库专家的信息如有变更，请按照“入库操作流程”登录进入

个人信息页面进行修改并保存。

三、重要提示

我校评审专家库自动抽取专家功能已启用，被抽到的评审专家，

采购管理系统会自动向评审专家发送语音和短信通知，内容如下：

（一）语音内容：

     xxx 专家，您好，西北农林科技大学采购招标管理中心邀请您

参加“xxxxxx项目”的评审会议，评审时间为 x月 x日 星期 x 上午

x点整。确认参加请按 1，不能参加请按 3。

注：语音通知电话号码为:010-86394668，请标注为“专家信使”，以

http://cg.nwsuaf.edu.cn/

 - 3 -

免将其拉黑。

（二）短信内容：

（全国高校专家共享网）（待确认评审邀请）西北农林科技大学采

购招标管理中心邀请您参加“xxx 项目”的评审会议，时间：x 月 x

日 星期 x 下午 x 点 x 分，地点：xxx 会议室，点击链接回复：

http://www.gxzjw.org//c/InyyUb 。如有疑问请电话联系：87082444,

感谢您的支持。(此仅为邀请短信，是否到会评审，请以“确认到会

回执”为准。)

（三）确认到会回执

尊敬的 xxx,您已确认参加西北农林科技大学采购招标管理中心

的“xxxx”项目的的评审会议。时间：x月 x日 星期 x上午 x点整，

地点：西北农林科技大学 xxxx室,请您携带身份证提前到场。请假电

话 87082444,感谢您的支持。

四、其它

1、请各单位符合条件的专家踊跃报名。物资采购评审是学校教

学科研服务的一项重要工作，请各单位高度重视，积极鼓励并协助本

单位符合条件的专家注册报名。

2、评审专家将按规定获得相应的评审劳务报酬。

联系人：谭荣花 傅强

联系电话：029-87082444

 - 4 -

国有资产管理处

2019年 6月 25日

 发布时间:2019-06-25 xx  发布部门：国有资产管理处

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门